UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HÀ HUY TẬP

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phường Hà Huy Tập, ngày     tháng 7 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng thành tích trong thực hiện phong trào

Toàn dân bảo vệ an ninh tổ quốc và tổ chức các hoạt động “ngày

hội toàn dân bảo vệ an ninh tổ quốc” năm 2025

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022; Nghị định số

98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số

điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư 01/2024/TT-BNV ngày 24/2/2024 về biện pháp thi hành

Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị định 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của

Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 39/2024/QĐ-UBND ngày 06/12/2024 của UBND tỉnh

Hà Tĩnh về việc Ban hành Quy định chi tiết một số điều của Luật Thi đua,

khen thưởng năm 2022;

Xét đề nghị Công an phường Hà Huy Tập (tại Tờ trình số 06/TTr-CAP ngày

22/7/2025) và Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội trên cơ sở ý kiến của Hội đồng thi

đua khen thưởng phường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng giấy khen cho 01 tập thể, 03 cá nhân có thành tích trong phong

trào Toàn dân bảo vệ an ninh tổ quốc và tổ chức các hoạt động “ngày hội toàn dân

bảo vệ an ninh tổ quốc” năm 2025.

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Giao Trưởng phòng Kinh tế - Hạ tầng và Đô thị trích số tiền

3.540.000 đồng (Ba triệu, năm trăm, bốn mươi nghìn đồng) từ ngân sách phường

chuyển cho Văn phòng HĐND - UBND phường để thực hiện chế độ khen thưởng

theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Chánh Văn phòng HĐND-UBND; Trưởng các phòng: Kinh tế - Hạ tầng và

Đô thị, Văn hóa - Xã hội, công an phường Hà Huy Tập và các tập thể, cá nhân có

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Chủ tịch, các PCT UBND phường;

- Hội đồng TĐKT phường;
- Lưu: VT, VHXH.

CHỦ TỊCH

Tô Thái Hòa

UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HÀ HUY TẬP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Các tập thể, cá nhân được khen trong phong tràoToàn dân bảo vệ

an ninh tổ quốc và tổ chức các hoạt động “ngày hội toàn dân bảo

vệ an ninh tổ quốc” năm 2025

(Kèm theo Quyết định số:      QĐ-UBND ngày    tháng  7 năm 2025)

I. Tập thể:

Nhân dân và cán bộ Tổ dân phố Bắc Thượng, phường Hà Huy Tập

II. Cá nhân:

1. Nguyễn Hữu Việt Tổ trưởng TDP Văn Minh, phường Hà Huy Tập

2. Nguyễn Văn Tuấn Tổ trưởng TDP Bắc Thượng, phường Hà Huy Tập

3. Nguyễn Đình Thái Tổ viên tổ ANTT TDP3, phường Hà Huy Tập

	QUYẾT ĐỊNH
	CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG
	QUYẾT ĐỊNH:
	DANH SÁCH

		2025-07-24T14:54:59+0700

		2025-07-24T15:29:04+0700

		2025-07-25T11:04:05+0700

		2025-07-25T11:04:06+0700

		2025-07-25T11:04:53+0700

		2025-07-25T11:06:37+0700

		2025-07-25T11:07:28+0700

		2025-07-25T11:07:28+0700

		2025-07-25T11:07:29+0700